РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №   807п      от 10.08. 2016 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений  в Муниципальную программу « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственно продукции , сырья и
                 продовольствия на период 2016-2020 годы в Алданском райне»

Во исполнение  государственной программы РС (Я) «Развитие сельского хозяйства
 и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2016 годы» от 23.01.2012  № 9, в соответствие с Законом РС (Я) «О внесении изменений в Закон РС(Я) « О государственном бюджете РС (Я) на 2016 год», в  связи с внесением изменений в объем бюджетных ассигнований на предоставление субвенций органам местного самоуправления, направляемых на выполнение отдельных государственных полномочий по поддержке северного домашнего оленеводства , в рамках реализации программных мероприятий муниципальной программы « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на период 2016-2020 годы в Алданском райне» , постановляю:
         1. Внести в Муниципальную программу « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции , сырья и продовольствия на период 2016-2020 годы»  , утвержденную постановлением Главы МО «Алданский  район» от 26 ноября 2015 года  № 648 п следующие изменения :

         1.1  Приложение № 7 « Прогнозная оценка необходимых ресурсов на реализацию Муниципальной программы « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции , сырья и продовольствия на период 2016-2020 годы в Алданском райне», изложить в новой редакции , согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         1.2. Приложение № 9 « Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции , сырья и продовольствия на период 2016-2020 годы в Алданском райне», изложить в новой редакции , согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке , установленном Уставом МО «Алданский район» и вступает в силу с момента обнародования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы МО «Алданский район»  Дудникова А.А.

 Глава  района                                                                                                  С.Н. Поздняков
Максимов Николай Кириллович.
35-1-33